15-02-2024 05:54:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O atleta Thallys Eduardo Vaz Fernandes, tem 12 anos de idade, autista, bolsista do Projeto Social de Karatê
Zeiza Dojo, que há dois anos no Centro Cultural do Bairro Granada, filho de mãe cabeleireira, que sozinha custeou
arduamente a viagem do filho para Salvador, para disputa da etapa final do Campeonato Brasileiro de Karatê 2017,
onde conseguiu a espetacular façanha de ser campeão.

Requer seja concedida Moção de Aplauso ao atleta Thallys Eduardo Vaz Fernandes, pela conquista do
Campeonato Brasileiro de Karatê 2017.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-11-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 11214/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 7 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total